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Link do produktu: https://hitparts.pl/spinka-nadkola-ford-fiestacourier-gfjjasjbs-0489-1095-ford-sierra-

gbcbnc-0882-0387-0e-6185845-p-21767.html

SPINKA NADKOLA FORD FIESTA/COURIER
(GFJ/JAS/)BS), 04.89-10.95, FORD SIERRA
(GBC/BNC), 08.82-03.87 OE: 6185845

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Opis: spinka nadkola
Informacje dodatkowe: nadkola przeciwbtotne

Stosowany: FORD FIESTA/COURIER (GFJ/JAS/JBS), 04.89-10.95
Stosowany: FORD SIERRA (GBC/BNC), 08.82-03.87

Producent czesci: Zamiennik
Numery oryginalne: 6185845

18,00 zt
9323207
6185845
5901532240481

Polcar
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